
자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

등록금수입15100 1,959,600 1,581,650 377,950

15120 수강료수입 1,959,600 1,581,650 377,950

단기수강료15121 1,959,600 1,581,650 377,950

 = 1,188,000,000골프아카데미수강료

 = 90,000,000국제교육수강료

 = 120,000,000한국어학당수강료

 = 57,600,000시간제수강료

 = 168,000,000평생교육수강료 학점은행제

 = 231,000,000평생교육수강료 일반교육과정

 = 105,000,000평생교육수강료 지도자과정

 = 1,959,600,000 계

전입및기부수입15200 14,966,379 16,540,143 △1,573,764

15210 전입금수입 555,575 1,422,220 △866,645

경상비전입금15211

법정부담전입금15212 100,000 160,000 △60,000

 = 100,000,000법인전입금(법정부담)

등록금회계전입금15218 455,575 1,262,220 △806,645

 = 455,575,000단기차입금상환

15220 기부금수입 342,000 602,000 △260,000

일반기부금15221 252,000 490,000 △238,000

 = 140,000,000기부금수입(외부 발전기부금)

 = 112,000,000기부금수입(교직원 발전기부금)

 = 252,000,000 계

지정기부금15222 90,000 112,000 △22,000

 = 70,000,000기부금수입
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 20,000,000교외장학금관리

 = 90,000,000 계

15230 국고보조금수입 13,968,804 14,295,923 △327,119

교육부15231 13,103,184 11,900,952 1,202,232

 = 80,000,000강사 처우개선 지원금

 = 1,000,000,000국가근로장학금

 = 603,184,000기타교육부 장학금

 = 10,400,000,000국가장학금 1유형

 = 50,000,000희망사다리 장학금

 = 900,000,000국가장학금 2유형

 = 70,000,000원격 수업 도우미지원 사업 보조금

 = 13,103,184,000 계

기타국고지원15232 445,640 401,945 43,695

 = 27,000,000교무학생처 기타국고지원금

 = 44,000,000보훈청지원금

 = 210,000,000육군본부지원금

 = 2,560,000보훈청지원금

 = 162,080,000평생교육원 기타국고지원금

 = 445,640,000 계

지방자치단체15233 419,980 1,993,026 △1,573,046

 = 133,980,000기타지방자치단체지원금

 = 70,000,000지방자치단체지원금-교외장학금관

 = 16,000,000기타지방자치단체지원금-효충교육지도자양성사업

 = 200,000,000경기도 작은도서관 지원금

 = 419,980,000 계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

  15240 산학협력단및학교기업전입금 100,000 220,000 △120,000

산학협력단전입금15241 100,000 220,000 △120,000

 = 100,000,000산학협력단전입금

교육부대수입15300 1,521,130 1,270,423 250,707

15310 입시수수료수입 300,000 230,000 70,000

수험료15312 300,000 230,000 70,000

 = 300,000,000정규과정 전형료

15320 증명·사용료수입 1,149,130 976,423 172,707

증명료15321 7,000 9,000 △2,000

 = 7,000,000증명료

대여료및사용료15322 1,142,130 967,423 174,707

 = 15,000,000대학시설 대여 및 사용료(통학버스 회수권)

 = 910,000,000대학시설 대여 및 사용료(부대 편의시설)

 = 1,000,000도서 변상금 및 연체료 관리

 = 4,800,000기타 대여 및 사용료

 = 189,330,000학생생활관 관리 및 운영

 = 12,000,000골프아카데미 운영지원

 = 10,000,000기타국제교류지원

 = 1,142,130,000 계

15330 기타교육부대수입 72,000 64,000 8,000

기타교육부대수입15339 72,000 64,000 8,000

 = 72,000,000국제교육원 기타교육부대수입

교육외수입15400 13,700 13,450 250

15410 예금이자수입 3,700 3,450 250

예금이자15411 3,700 3,450 250
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 400,000건축 정기 예금이자

 = 100,000건축 보통 예금이자

 = 3,000,000회계 보통 예금이자

 = 200,000연구 정기 예금이자

 = 3,700,000 계

15420 기타교육외수입 10,000 10,000

잡수입15421 10,000 10,000

 = 10,000,000기타교육외수입(비등록금 잡수입)

투자와기타자산수입11200

11240 기타자산수입

임차보증금회수11242

11260 임의기금인출수입

임의연구기금인출11262

임의건축기금인출11263

고정자산매각수입11300 2,421,200 1,100,000 1,321,200

 11310 유형고정자산매각수입 2,421,200 1,100,000 1,321,200

토지매각대11311 2,421,200 1,100,000 1,321,200

 = 1,200,000,000기타교육외수입(토지매각대)

 = 1,221,200,000기타교육외수입(토지매각대)

 = 2,421,200,000 계

차량운반구매각대11316

고정부채입금12200 2,633,628 1,866,372 767,256

12210 장기차입금 2,633,628 1,366,372 1,267,256

장기차입금차입12211 2,633,628 1,366,372 1,267,256

 = 2,633,628,000장기차입금차입
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 수입회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

12220 기타고정부채 500,000 △500,000

임대보증금수입12221 500,000 △500,000

미사용전기이월자금1110Z 1,822,400 200,220 1,622,180

11100 기초유동자산 1,822,400 200,220 1,622,180

유동자금11110

기타유동자산11120 1,822,400 200,220 1,622,180

 = 338,400,000미사용이월금(CO-LINK사업)

 = 30,000,000미사용이월금(장애고용부담금)

 = 450,000,000미사용이월금(교육원 운영이월액 외)

 = 1,004,000,000미사용이월금(의정부시 관내대학 재정지원 사업)

 = 1,822,400,000 계

1210Z 기초유동부채

예수금12120

선수금12130

기타유동부채12140

25,338,037 22,572,258 2,765,779합  계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

보수24100     5,054,989 3,506,259 1,548,730    

    24110 교원보수 4,064,101 2,513,820 1,550,281    

  교원급여24111  1,990,000 1,062,000 928,000    

      = 1,990,000,000교원본봉

  교원상여금24112  7,000 82,523 △75,523    

      = 7,000,000교원상여금

  교원제수당24113  657,110 653,130 3,980    

      = 423,750,000겸임교원 기본수당

      = 5,760,000교원관리업무수당

      = 50,000,000강사처우개선비 교원기타제수당

      = 150,000,000전임교원 초과강의료

      = 13,200,000교원지도수당

      = 14,400,000교원보직수당

      = 657,110,000    계

  교원법정부담금24114  78,000 193,500 △115,500    

      = 6,000,000재해보상부담금

      = 72,000,000사학연금부담금

      = 78,000,000    계

  시간강의료24115  409,640 234,052 175,588    

      = 91,140,000기타시간강의료

      = 150,000,000강사강사료

      = 36,000,000골프아카데미강사료

      = 50,000,000학점은행제 평생교육강사료

      = 82,500,000일반교육과정 평생교육강사료

      = 409,640,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

  특별강의료24116  392,351 194,115 198,236    

      = 2,000,000특별강의료

      = 30,000,000지도자과정 국제교육강사료

      = 56,000,000한국어학당 국제교육강사료

      = 26,000,000특별과정강사료

      = 7,500,000효충교육강사료

      = 89,280,000기타특별강사료

      = 97,571,000경기도 작은도서관 강사료

      = 84,000,000의정부시 청년일자리사업 특별강의료

      = 392,351,000    계

  교원퇴직금24117  530,000 30,000 500,000    

      = 500,000,000교원퇴직금

      = 30,000,000강사처우개선비 지원 교원퇴직금

      = 530,000,000    계

  조교인건비24118  64,500 △64,500    

    24120 직원보수 990,888 992,439 △1,551    

  직원급여24121  558,000 325,000 233,000    

      = 558,000,000직원본봉

  직원상여금24122  22,400 △22,400    

  직원제수당24123  22,000 201,290 △179,290    

      = 2,000,000직원연가보상비

      = 8,400,000직원초과수당

      = 5,600,000직원기타제수당

      = 6,000,000직원당직수당

      = 22,000,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

  직원법정부담금24124  50,288 102,966 △52,678    

      = 3,520,000국민연금부담금

      = 2,000,000재해보상부담금

      = 1,152,000고용보험부담금

      = 3,040,000건강보험부담금

      = 40,000,000사학연금부담금

      = 576,000산재보험부담금

      = 50,288,000    계

  임시직인건비24125  350,600 326,783 23,817    

      = 5,600,000기타임시직인건비

      = 3,600,000계약직당직수당

      = 127,600,000계약직본봉

      = 2,400,000계약직초과수당

      = 76,800,000교수학습개발센터 계약직본봉

      = 2,000,000골프아카데미 기타임시직인건비

      = 1,000,000국제교육원 지도자과정 기타임시직인건비

      = 39,000,000국제교육원 한국어능력시험지원 기타임시직인건비

      = 37,600,000경기도작은도서관사업 기타임시직인건비

      = 55,000,000의정부시 청년일자리사업비 기타임시직인건비

      = 350,600,000    계

  직원퇴직금24127  10,000 14,000 △4,000    

      = 10,000,000계약직퇴직금

관리운영비24200     2,032,161 1,150,060 882,101    

    24210 시설관리비 326,300 176,667 149,633    

  건축물관리비24211  103,200 25,000 78,200    
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

      = 5,000,000대학발전운영실 건축물관리비

      = 15,000,000학생원스톱서비스센터 건축물관리비

      = 79,200,000골프아카데미 건축물관리비

      = 4,000,000평생교육부 건축물관리비

      = 103,200,000    계

  장비관리비24212  25,920 40,947 △15,027    

      = 5,000,000대학발전운영실 기타장비유지보수

      = 4,000,000학생원스톱서비스센터 기타장비유지보수

      = 15,600,000골프아카데미 기타장비유지보수

      = 1,320,000평생교육부 기타장비유지보수

      = 25,920,000    계

  시설용역비24215  149,200 65,800 83,400    

      = 5,000,000기타시설용역

      = 142,000,000청소용역

      = 2,200,000무인방범용역

      = 149,200,000    계

  보험료24216  5,000 5,000    

      = 5,000,000기타보험료

  리스·임차료24217  36,980 38,920 △1,940    

      = 5,000,000대학발전운영실 기타리스.임차료

      = 22,800,000총무회계 기타리스.임차료

      = 6,000,000학생원스톱서비스센터 정수기임차료

      = 2,880,000골프아카데미 복합기임차료

      = 300,000골프아카데미 정수기임차료

      = 36,980,000    계
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

  기타시설관리비24219  6,000 6,000    

      = 6,000,000골프아카데미 기타시설관리비

    24220 일반관리비 414,784 467,353 △52,569    

  여비교통비24221  9,400 500 8,900    

      = 2,400,000총무회계 국내출장비

      = 2,000,000총무회계 국외출장비

      = 5,000,000국제교육원 국외출장비

      = 9,400,000    계

  소모품비24223  60,800 56,000 4,800    

      = 5,000,000대학발전운영실 소모품비

      = 5,000,000학생원스톱서비스센터 소모품비

      = 10,000,000골프아카데미 기타소모품비

      = 40,000,000골프아카데미 수업용소모품비

      = 800,000평생교육부 소모품비

      = 60,800,000    계

  인쇄출판비24224     

  난방비24225  81,000 111,000 △30,000    

      = 45,000,000대학 난방비

      = 36,000,000학생생활관 난방비

      = 81,000,000    계

  전기·수도료24226  159,040 159,482 △442    

      = 30,000,000대학 상.하수도사용료

      = 82,000,000대학 전기사용료

      = 7,440,000학생생활관 상.하수도사용료

      = 14,400,000학생생활관 전기사용료
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

      = 25,200,000골프아카데미 전기사용료

      = 159,040,000    계

  통신비24227  6,644 6,444 200    

      = 200,000우편요금

      = 504,000기타통신요금

      = 5,940,000인터넷통신요금

      = 6,644,000    계

  제세공과금24228  70,400 108,820 △38,420    

      = 5,000,000대학발전운영실 기타제세공과금

      = 63,000,000총무회계 기타제세공과금

      = 500,000학생원스톱서비스센터 기타제세공과금

      = 1,000,000국제교육원 기타제세공과금

      = 900,000평생교육부 기타제세공과금

      = 70,400,000    계

  지급수수료24229  27,500 25,107 2,393    

      = 5,000,000대학발전운영실 지급수수료

      = 500,000학생원스톱서비스센터 지급수수료

      = 12,000,000골프아카데미 지급수수료

      = 6,000,000학점은행제 지급수수료

      = 3,000,000일반교육과정 지급수수료

      = 1,000,000지도자과정 지급수수료

      = 27,500,000    계

    24230 운영비 1,291,077 506,040 785,037    

  교육훈련비24232  9,200 6,070 3,130    

      = 5,000,000대학발전운영실 교육훈련비
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 1,200,000학생원스톱서비스센터 교육훈련비

 = 2,000,000국제교육원 교육훈련비

 = 1,000,000평생교육부 교육훈련비

 = 9,200,000 계

일반용역비24233 559,800 112,800 447,000

 = 54,800,000총무회계 기타일반용역

 = 5,000,000대학발전운영실 기타일반용역

 = 500,000,000대학발전운영실 기획홍보용역

 = 559,800,000 계

24237홍보비 91,000 20,989 70,011

 = 25,000,000입학홍보부 홍보비

 = 5,000,000대학발전운영실 홍보비

 = 10,000,000골프아카데미 홍보비

 = 3,000,000국제교육원 홍보비

 = 30,000,000한국어학당 홍보비

 = 10,000,000평생교육부 홍보비

 = 8,000,000숙련건설기능인력양성사업 홍보비

 = 91,000,000 계

24238회의비 1,800 100 1,700

 = 400,000교무학생부 기타회의비

 = 400,000국제교육원 기타회의비

 = 1,000,000평생교육부 기타회의비

 = 1,800,000 계

24239행사비 97,800 45,509 52,291

 = 5,000,000대학발전운영실 기타행사
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 20,000,000A.I센터 기타행사

 = 7,800,000골프아카데미 기타행사

 = 35,000,000평생교육부 기타행사

 = 20,000,000국제효만화공모전 기타행사

 = 10,000,000경민효백일장공모전 기타행사

 = 97,800,000 계

24241기타운영비 531,477 320,572 210,905

 = 26,240,000교무학생부 기타운영비

 = 9,000,000경민현대미술관 기타운영비

 = 23,798,000대학발전운영실 기타운영비

 = 1,000,000학생원스톱서비스센터 기타운영비

 = 102,000,000골프아카데미 기타운영비

 = 30,000,000국제교육원 지도자과정 기타운영비

 = 33,000,000국제교육원 한국어능력시험 지원 기타운영비

 = 7,200,000국제교육원 한국어학당 기타운영비

 = 5,000,000학점은행제 기타운영비

 = 500,000일반교육과정 기타운영비

 = 62,710,000지도자과정 기타운영비

 = 10,000,000평생교육 운영지원 기타운영비

 = 18,500,000효충인성봉사센터 기타운영비

 = 38,300,000숙련건설기능인력양성사업 기타운영비

 = 64,829,000경기도작은도서관사업 기타운영비

 = 99,400,000의정부시 청년일자리사업 기타운영비

 = 531,477,000 계

연구·학생경비24300 14,792,984 14,150,277 642,707
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

24310 연구비 324,000 250,000 74,000

연구비24311 292,000 225,000 67,000

 = 292,000,000의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 연구비

연구관리비24312 32,000 25,000 7,000

 = 32,000,000의정부시 재정지원사업비(연구개발지원) 연구관리비

24320 학생경비 14,168,984 13,670,277 498,707

교외장학금24321 13,867,184 12,701,075 1,166,109

 = 70,000,000외부 지정장학금

 = 1,000,000,000국가근로 장학금

 = 44,000,000국가유공자 자녀 장학금

 = 10,400,000,000국가장학금 1유형

 = 900,000,000국가장학금 2유형

 = 1,310,184,000기타 교외장학금

 = 20,000,000사랑드림장학금

 = 70,000,000지방자치단체 장학금

 = 50,000,000희망사다리 장학금

 = 3,000,000평생교육원 국가유공자 자녀 장학금

 = 13,867,184,000 계

교내장학금24322 147,800 881,392 △733,592

 = 120,000,000골프아카데미 장학금

 = 10,000,000국제교육 장학금

 = 4,800,000국제교육 한국어학당 장학금

 = 8,000,000평생교육 학점은행제 장학금

 = 2,000,000평생교육 일반교육과정 장학금

 = 3,000,000평생교육 지도자과정 장학금
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과  목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

 = 147,800,000 계

실험실습비24323 31,000 24,680 6,320

 = 5,000,000교무학생부 기타실험실습비

 = 26,000,000평생교육부 기타실험실습비

 = 31,000,000 계

학생지원비24325 7,000 5,000 2,000

 = 5,000,000대학발전운영실 기타학생지원비

 = 2,000,000국제교육원 기타학생지원비

 = 7,000,000 계

기타학생경비24329 116,000 58,130 57,870

 = 5,000,000대학발전운영실 기타학생경비

 = 8,000,000학점은행제 기타학생경비

 = 3,000,000일반교육과정 기타학생경비

 = 100,000,000의정부시 청년일자리사업 기타학생경비

 = 116,000,000 계

24330 입시관리비 300,000 230,000 70,000

입시수당24331 100,000 91,100 8,900

 = 100,000,000입시수당

입시경비24332 200,000 138,900 61,100

 = 200,000,000입시경비

교육외비용24400 197,500 212,606 △15,106

24410 지급이자 154,000 61,000 93,000

지급이자24411 154,000 61,000 93,000

 = 154,000,000단기차입금상환 지급이자

24420 기타교육외비용 43,500 151,606 △108,106
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

  잡손실24421  43,500 151,606 △108,106    

      = 10,000,000대학발전운영실 잡손실

      = 30,500,000학생원스톱서비스센터 잡손실

      = 3,000,000골프아카데미 잡손실

      = 43,500,000    계

투자와기타자산지출21200     1,700 1,000 700    

    21240 기타자산지출 500 200 300    

  임차보증금지출21242  500 200 300    

      = 500,000기계기구임차보증금회수

    21260 임의기금적립 1,200 800 400    

  임의연구기금적립21262  200 100 100    

      = 200,000임의연구기금적립

  임의건축기금적립21263  1,000 700 300    

      = 1,000,000임의건축기금적립

고정자산매입지출21300     2,953,128 1,467,436 1,485,692    

    21310 유형고정자산매입지출 2,953,128 1,467,436 1,485,692    

  기계·기구매입비21314  54,000 17,000 37,000    

      = 15,000,000대학발전운영실 기계.기구 매입대

      = 20,000,000총무회계 기계.기구 매입대

      = 10,000,000학생원스톱서비스센터 기계.기구 매입대

      = 5,000,000골프아카데미 기계.기구 매입대

      = 4,000,000평생교육부 기계.기구 매입대

      = 54,000,000    계

  집기비품매입비21315  65,500 13,936 51,564    

      = 15,000,000대학발전운영실 집기비품 매입대
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자 금 예 산 서
(당기: 2022.03.01 부터 2023.02.28까지)

(전기: 2021.03.01 부터 2022.02.28까지)

(단위:천원)

과               목
증(△)감
(A-B)

산 출  근 거

수지구분: 지출회계구분: 비등록금회계

회계년도: 2022

관 항 목

2022
회계년도
예산액(A)

2021
회계년도 
예산액(B)

      = 20,000,000총무회계 집기비품 매입대

      = 25,000,000학생원스톱서비스센터 집기비품 매입대

      = 1,500,000골프아카데미 집기비품 매입대

      = 4,000,000평생교육부 집기비품 매입대

      = 65,500,000    계

  건설가계정21319  2,833,628 1,436,500 1,397,128    

      = 2,833,628,000교육환경개선 공사

유동부채상환22100     305,575 1,222,220 △916,645    

    22110 단기차입금상환 305,575 1,222,220 △916,645    

  단기차입금상환22111  305,575 1,222,220 △916,645    

      = 305,575,000단기차입금

미사용차기이월자금2110Z     862,400 △862,400    

    21100 기말유동자산 862,400 △862,400    

  유동자금21110     

  기타유동자산21120  862,400 △862,400    

    2210Z 기말유동부채    

  예수금22120     

  선수금22130     

  기타유동부채22140     

25,338,037 22,572,258 2,765,779합             계
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